АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2018г.                                          № 27
пос. Новопокровский

Об отмене постановления администрации
Новопокровского сельского поселения
от 11.08.2016 г. № 61 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению
муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории
 Новопокровского сельского
поселения Новохоперского муниципального
района»

Рассмотрев протест Прокуратуры Новохоперского района от 01.06.2018г. № 2-1-2018/635 на постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 11.08.2016 г. № 61 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории  Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 11.08.2016 г. № 61 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района» отменить.
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 Глава Новопокровского
 сельского поселения                                                                             А.А.Кривобокова